6. *Velut amnis, imbres Quem super notas aluere ripas*] Frustra codices omnium veterrimi Blandinius Cruquii, Leidensis et Graevianus, *Cum super notas saltare ripas, vel saluere*. Seneca Herc. Fur. v. 933. „*nullus hiberna nive Nutritus agros annis eversos trahat*.“ Statius Achill. II, 429. „*rapidissimus ibat Imbribus assiduis pastus nivibusque solatis Sperchius*.“ Lucretius, I, 282. „*Flumine abundant, quod magnis imbris auget Montibus ex altis magnus decursus aquarum*.“ Recte igitur se habet recepta lectio *aluere*.

13. *Seu Deos regesque canit*] Ita editi ubique; sed repono ex Lambini quibusdam, duobus Bersmanni, et Nostris Graeviano, Colbertino, Galeano et Bodleiano altero, *regesve*, ut infra v. 17. „*Sive quos Elea*“ — et v. 21. „*Flebili sponsae iuvenemve raptum*.“ Neque enim uno carminis genere et *Deos* et *Reges* sive Heroas cecinit Pindarus, sed illos in ἑραοῖς et παῖσιν, hos in αἰσίοις. Noster Carm. I, 12, 1. „*Quem virum, aut heroa*

- 15 Morte Centauri, cecidit tremendae
Flamma Chimaerae:
Sive, quos Elea domum reducit
Palma caelestis, pugilemve equumve
Dicit, et centum potiore signis
20 Munere donat:
Flebili sponsae iuvenemve raptum
Plorat, et vires animumque moresque
Aureos educit in astra, nigroque
Invidet Orco.
25 Multa Dircaeam levat aura eycenum,
Tendit, Antoni, quotiens in altos
Nubium tractus: ego, apis Matiuae
More modoque
Grata carpentis thyma per laborem,
30 Plurimum circa nemus uvidique

lyra vel acri Tibia sumis celebrare, Clio, Quem Deum? ipse Pindarus Olymp. II. [v. 1] *Ἀραξιδόμου γγίς τῦνοι, τίνα θεῶν, τίς ἕρως, τίνα δ' ἄφρα κελιδόουεν.*

17. *Sive quos Elea* Mala interpunctio libros omnes hic contaminavit: tu ita distingue: „*Sive, quos Elea domum reducit Palma caelestis, pugilemve equumve Dicit:*“ hoc est, *sive dicit pugilem aut equum, quos Elea palma nobilitat.* Cave, illud quos alio referas, ut vulgo faciunt. *Pugilem et equum* etiam alibi coniunxit: ut in Arte Poetica v. 84. „*Et pugilem victorem, et equum certamine primum:*“ et Carmine sequenti v. 4. „*Illum non labor Isthmum Clarabit pugilem, non equus impiger Cebra ducet Achaico.*“ Dio Chrysostomus De Regno II. [p. 74 Reiske] *Τὰ μὲν οὖν ἄλλα ποιήματα ἔγωγε ἠγάπησα, τὰ μὲν ἀμισητικὰ αἰσίων, τὰ δὲ ἰσοτικὰ, τὰ δὲ ἐγκώμια ΑΘΛΗΤΩΝ ΤΕ ΚΑΙ ἸΠΠΩΝ νικούντων.* Ergo hic et *Equum* dicit caelestem fieri, palma adepti. Equus enim victor et *encomio* et *corona* honestabatur. Plutarchus Symposiacōn II, 5. [p. 639] *Καὶ τῶν ζῶων μόνον τῶ ἸΠΠῶ μισθωσία ΣΤΕΦΑΝΟΥ καὶ ἀγῶνος ἴστων, οὗ μόνος καὶ πέφυκε καὶ ἡσκηται μαζούεντος παρῖνας καὶ συμπλοκῆν.* Theocritus Idyll. XVI, 46. *εἰμῶς δὲ καὶ ἀπὸς Ἑλλάδος ἸΠΠΟΙ Οἱ σπρίων ἐξ ἰσῶν ΣΤΕΦΑΝΗΦΟΡΟΙ ἰψῶν ἰσῶν.* Quae duo loca iam occupata video ab Illustrissimo Viro, cui nostra actas nec parem quemquam in literis nec secundum habet, Ezechiele Spanhemio; observationibus ad Callimachum p. 716 [ad Hymn. Cerer. v. 110]. Ceterum corrigendum puto Ovidium, in Tristibus IV, 10. v. 95. „*Postque meos ortus Pisaea vinetus oliva Abstulerat decies praemia victor eques.*“ Nullus dubito, quin Naso sic scripserit, „*Abstulerat decies praemia victor equus.*“